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W Kończycach Małych trwają intensywne prace związane z rozbudową i budową nowego
odcinka drogi powiatowej 2627S, znanej jako ulica Janusza Korczaka. Inwestycja ta
obejmuje również rozbiórkę istniejącego mostu nad rzeką Piotrówką i budowę nowego
mostu na jego miejscu. Prace dotyczą kompleksowej przebudowy odcinka drogi oraz
mostu na długości 310,63 metrów.

Zakres robót jest bardzo szeroki i obejmuje między innymi:

rozbiórkę starego i budowę nowego mostu nad rzeką Piotrówką,
wykonanie nowej jezdni o nawierzchni bitumicznej o szerokości 6 metrów,
budowę chodników dla pieszych o nawierzchni z kostki betonowej i szerokości 2 metrów,
wykonanie poboczy o szerokości 1 metra,
budowę zjazdów na posesje z kostki betonowej,
instalację systemu kanalizacji deszczowej odwadniającej drogę,
przebudowę sieci oświetlenia ulicznego,
przebudowę i zabezpieczenie kolidującej infrastruktury technicznej.

Zadanie jest dofinansowane ze środków Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych.

Zawarte Umowy i Przebieg Prac

Za wykonanie robót odpowiada firma Inter-Service sp. z o.o. z Bielska-Białej, która podpisała umowę 2 kwietnia 2024
roku na kwotę 4.680.343,91 zł. Inspektorem nadzoru jest firma PRO-ADMINI Sp. C., a nadzór autorski sprawuje ML
Design Piotr Lilla, Remigiusz Machej Sp. C.

Łączna wartość zadania po podpisaniu wszystkich umów wynosi 4.782.987,41 zł, z czego dofinansowanie z
programu Polski Ład wynosi 4.446.326,71 zł. W budżecie Powiatu na ten cel zarezerwowano łączne środki
w wysokości 5.800.000,00 zł. Przekazanie placu budowy nastąpiło 2 kwietnia 2024 roku, a planowany
termin zakończenia prac to 5 listopada 2024 roku, czyli 31 tygodni od daty podpisania umowy.

Do dnia 23 sierpnia 2024 roku wykonano już znaczną część prac, w tym:

wprowadzenie tymczasowej organizacji ruchu (15 kwietnia 2024 roku),
przebudowę kolidującego wodociągu, sieci teletechnicznych oraz zabezpieczenie kanalizacji sanitarnej,
budowę nowej kanalizacji deszczowej,
wykonanie pełnej konstrukcji przyczółków mostowych, w tym fundamentowanie, zbrojenie, deskowanie
oraz betonowanie,
ułożenie prefabrykowanych belek ustroju nośnego mostu i rozpoczęcie zbrojenia płyty mostowej,
umocnienie dna Piotrówki oraz skarp pod mostem narzutem kamiennym.

Zadanie jest realizowane zgodnie z harmonogramem i ma na celu poprawę infrastruktury drogowej oraz
bezpieczeństwa mieszkańców i użytkowników drogi w Kończycach Małych.
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